
 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 1 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

 LOS DELEGADOS DEL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PEREIRA, DUPARFAY DE JESUS 
BUITRAGO TORRES, mayor de edad, identificado con C.C N°18504054, de acuerdo con el 
Decreto de Nombramiento No. 0919 del 16 de diciembre de 2021 y Acta de Posesión No. 0219 del 
16 de diciembre de 2021, ANGELA MARIA RUBIO MEJIA Secretaria de Desarrollo Social 
nombrada mediante Decreto 0908 del 19 de julio del 2022, VICTOR HUGO SUAREZ secretario de 
Cultura nombrado mediante Decreto 0907 del 19 de julio de 2022, MONICA PATRICIA BOTERO 
Secretaria Privada nombrada mediante Decreto 002 del 02 de enero de 2020, GUSTAVO ADOLFO 
RIVERA Secretario de Deportes nombrado mediante Decreto 002 del 2 de enero de 2020 y DIANA 
MARÍA RAMIREZ MEZA Secretaria de Educación nombrada mediante Decreto 148 del 18 de 
febrero de 2021, actuando como Delegados en  la ordenación del gasto para el sector por parte del 
Alcalde municipal de Pereira según Decreto No. 050 del 16 de enero del año 2020, autorizado para 
contratar mediante el Acuerdo No. 032 de 2021, expedido por el Concejo Municipal y en 
cumplimiento de las disposiciones contenidas en el Estatuto General de Contratación de la 
Administración Pública, en especial, el numeral 7º del artículo 24 de la ley 80 de 1993, así como de 
las normas reglamentarias de la ley 1150 de 2007, especialmente del artículo 2.2.1.1.2.1.5. del 
Decreto 1082 de 2015 y el Decreto Municipal No. 401 del 24 mayo de 2017 y  
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que el Municipio de Pereira, por intermedio de la Secretaría de Gestión Administrativa, 
requiere la ‘’ PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN, ORGANIZACIÓN, 
ADMINISTRACIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACCIONES LOGÍSTICAS NECESARIAS 
PARA LA REALIZACIÓN DE LASACTIVIDADES PREVISTAS POR EL MUNICIPIO DE 
PEREIRA’’ 

Que, el Municipio de Pereira, mediante Resolución Nº 5552 del 04 de agosto de 2022, 
ordenó la apertura y adoptó el pliego de condiciones definitivo del Proceso de Licitación 
Pública No. 166 de 2022, cuyo objeto es “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 
OPERACIÓN, ORGANIZACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACCIONES 
LOGÍSTICAS NECESARIAS PARA LA REALIZACIÓN DE LASACTIVIDADES 
PREVISTAS POR EL MUNICIPIO DE PEREIRA’’ 

Que el Municipio de Pereira apropia los recursos de acuerdo a los siguientes Certificados 
de Disponibilidad Presupuestal: 

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4681 

Rubro 2.3.2.02.02.006-4103052-2020660010047 Servicios de alojamiento; 
servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y 
servicios de distribución de electricidad, gas y agua 

Centro de 1109 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y POLITICO 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 2 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Costo 

Fondo 101 Fondos comunes 

Proyecto 2020660010047 IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS PARA LA 
GARANTÍA DE DERECHOS DE LAS MUJERES Y LA POBLACIÓN 
DIVERSA POR ORIENTACIÓN SEXUAL E IDENTIDAD DE GÉNERO EN 
EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $51.211.473 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4770 

Rubro 2.3.2.02.02.009-2201074-2020660010077 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

2.3.2.02.02.009-2201074-2020660010077 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Fondo 824 recursos del Balance Fondos Comunes 

Proyecto 2020660010077 MODERNIZACIÓN DEL SECTOR EDUCATIVO PARA 
HACER UNA NUEVA HISTORIA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $250.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4689 

Rubro 2.3.2.02.02.009- 4301006-2021660010053 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1114 SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION 

Fondo 101 Fondos comunes 

Proyecto 2021660010053 IMPLEMENTACIÓN DE MECANISMOS PARA EL 
FORTALECIMIENTO Y GOBERNANZA DEL SECTOR DRAEF EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $ 12.105.100 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 3 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 6074 

Rubro 2.3.2.02.009-4502001-20200660010005 Servicio para la comunidad 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1115 SECRETARIA PRIVADA 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2020660010008 FORTALECIMIENTO DE LA PARTICIPACION 
CIUDADANA MEDIANTE EL IMPULSO DE ESTRATEGIAS DE 
INTERACCION CON LAS COMUNIDADES EN EL MUNICIPIO DE 
PEREIRA 

Valor $40.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 6038 

Rubro 2.3.2.02.02.008-4599021-2020660010012 Servicios prestados a las 
empresas y servicios de producción 

Centro de 
Costo 

1103 SECRETARIA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2020660010012 FORTALECIMIENTO DEL CAPITAL HUMANO Y LAS 
COMPETENCIAS LABORALES PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $365.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5091 

Rubro 2.3.2.02.02.009-2201015-2020660010079 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1110 SECRETARIA DE EDUCACIÓN 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 4 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2020660010079 MEJORAMIENTO DE LA CALLIDAD EDUCATIVA EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor 60.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5613 

Rubro 2.3.2.02.02.009-4103052-2020660010068 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1109 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y POLITICO 

Fondo 136 ESTAMPILLA PROBIENESTAR DEL ADULTO MAYOR 

Proyecto 2020660010068 PROTECCIÓN DE LOS GRUPOS POBLACIONALES 
VULNERABLES POR SUS CONDICIONES SOCIOECONOMICAS EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $50.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5847 

Rubro 2.3.2.02.02.009-3310170-2020660010023 

Centro de 
Costo 

1118 SECRETARIA DE CULTURA 

Fondo 428 EXCEDENTES FINANCIEROS 

Proyecto 2020660010023 FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES 
SOCIOCULTURALES EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $250.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5847 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 5 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Rubro 2.3.2.02.02.009-4503004-2021660010002 SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES 

Centro de 
Costo 

1102 DESPACHO DEL ALCALDE 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2021660010002 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA GESTIÓN 
DEL RIESGO DE DESASTRES EN PEREIRA 

Valor $30.000.000 

  

  

Que teniendo en cuenta la naturaleza del objeto requerido por la entidad, de conformidad 
con los estudios y documentos previos elaborados y de acuerdo con lo dispuesto en el 
numeral 1 del artículo 2º de la ley 1150 del 2007, en concordancia con el Subsección I 
Capítulo 2 del Decreto 1082 de 2015, el proceso de contratación se adelanta mediante la 
modalidad de Licitación Pública. 

  

  

Que, el día 11 de agosto de 2022, a las 8:30 Am, se realizó el cierre del proceso mediante 
la plataforma transaccional SECOP II y la apertura de las propuestas a las 8:31 AM en la 
misma plataforma, presentándose dentro de la fecha y hora señalada dos (02) oferentes, 
GPS GRUPO PROFESIONAL DE SERVICIOS EN CONSULTORIA, LOGISTICA Y 
EVENTOS S.A.S. y  FACTOR INK SAS,  de lo que se publicó informe de presentación de 
ofertas en la plataforma transaccional SECOP II. 

Que, el día 11 de agosto desde las 10:00 AM, se realizó la evaluación técnica, económica 
y jurídica de las propuestas presentadas, elaborándose el informe respectivo que fue 
publicado en la plataforma transaccional SECOP II con el número del proceso SMGA-LP-
166-2022. 

Que, el informe preliminar de evaluación fue publicado en el SECOP II el día 11 de agosto 
de 2022 y por el término fijado en el cronograma; se solicitó a los proponentes subsanar 
los documentos correspondientes. 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 6 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Que, el proponente GPS GRUPO PROFESIONAL DE SERVICIOS EN CONSULTORIA, 
LOGISTICA Y EVENTOS S.A.S dentro del plazo establecido para subsanar allegó lo 
solicitado y el proponente FACTOR INK SAS no subsanó, por lo que se suscribió por parte 
del comité evaluador el informe final de evaluación, el cual fue publicado en la plataforma 
transaccional SECOP II. 

Que, como resultado del proceso de evaluación realizado por el comité evaluador 
recomendó al delegado del Representante Legal, adjudicar el proceso de Licitación Pública 
No. SMGA-LP-166-2022 cuyo objeto es la “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 
OPERACIÓN, ORGANIZACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACCIONES 
LOGÍSTICAS NECESARIAS PARA LA REALIZACIÓN DE LAS ACTIVIDADES 
PREVISTAS POR EL MUNICIPIO DE PEREIRA’’, al proponente GPS GRUPO 
PROFESIONAL DE SERVICIOS EN CONSULTORIA, LOGISTICA Y EVENTOS S.A.S 
representado legalmente la señora PAULA XIMENA BETANCUR, identificada con cédula 
de ciudadanía No.41.931.196  de expedida en Armenia, por un valor de hasta MIL CIENTO 
OCHO MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES 
PESOS ($1.108.316.573). 
 
El plazo establecido para la ejecución del objeto que se pretende contratar mediante el 
presente proceso de contratación es hasta agotar el presupuesto asignado, contados a 
partir de la suscripción del acta de inicio sin exceder el 31 de diciembre del 2022, lo que 
primero ocurra. 

Que por lo anterior expuesto, 

 
 

RESUELVE 
 

Artículo 1°: Adjudicar el proceso de Licitación Pública No. SMGA-LP-166-2022  cuyo 
objeto es la “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN, ORGANIZACIÓN, 
ADMINISTRACIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ACCIONES LOGÍSTICAS NECESARIAS 
PARA LA REALIZACIÓN DE LASACTIVIDADES PREVISTAS POR EL MUNICIPIO DE 
PEREIRA’’, a el proponente GPS GRUPO PROFESIONAL DE SERVICIOS EN 
CONSULTORIA, LOGISTICA Y EVENTOS S.A.S,  con NIT 900554030-3 y representado 
legalmente la señora PAULA XIMENA BETANCUR, identificada con cédula de ciudadanía 
No.41.931.196 expedida en Armenia, por un valor de por un valor de hasta MIL CIENTO 
OCHO MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES 
PESOS ($1.108.316.573) . 
El plazo establecido para la ejecución del objeto que se pretende contratar mediante el 
presente proceso de contratación es hasta agotar el presupuesto asignado, contados a 
partir de la suscripción del acta de inicio sin exceder el 31 de diciembre del 2022. 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 7 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Artículo 2º. El Municipio de Pereira cancelará el valor del contrato de la “PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS PARA LA OPERACIÓN, ORGANIZACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y 
EJECUCIÓN DE LAS ACCIONES LOGÍSTICAS NECESARIAS PARA LA REALIZACIÓN 
DE LASACTIVIDADES PREVISTAS POR EL MUNICIPIO DE PEREIRA’’ para la vigencia 
2022 con cargo a los siguientes Certificados de disponibilidad presupuestal: 

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4681 

Rubro 2.3.2.02.02.006-4103052-2020660010047 Servicios de alojamiento; 
servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y 
servicios de distribución de electricidad, gas y agua 

Centro de 
Costo 

1109 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y POLITICO 

Fondo 101 fondos comunes 

Proyecto 2020660010047 IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS PARA LA 
GARANTÍA DE DERECHOS DE LAS MUJERES Y LA POBLACIÓN 
DIVERSA POR ORIENTACIÓN SEXUAL E IDENTIDAD DE GÉNERO EN 
EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $51.211.473 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4770 

Rubro 2.3.2.02.02.009-2201074-2020660010077 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

2.3.2.02.02.009-2201074-2020660010077 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Fondo 824 recursos del Balance Fondos Comunes 

Proyecto 2020660010077 MODERNIZACIÓN DEL SECTOR EDUCATIVO PARA 
HACER UNA NUEVA HISTORIA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $250.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 4689 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 8 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Rubro 2.3.2.02.02.009- 4301006-2021660010053 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1114 SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION 

Fondo 101 fondos comunes 

Proyecto 2021660010053 IMPLEMENTACIÓN DE MECANISMOS PARA EL 
FORTALECIMIENTO Y GOBERNANZA DEL SECTOR DRAEF EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $ 12.105.100 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 6074 

Rubro 2.3.2.02.009-4502001-20200660010005 Servicio para la comunidad 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1115 SECRETARIA PRIVADA 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2020660010008 FORTALECIMIENTO DE LA PARTICIPACION 
CIUDADANA MEDIANTE EL IMPULSO DE ESTRATEGIAS DE 
INTERACCION CON LAS COMUNIDADES EN EL MUNICIPIO DE 
PEREIRA 

Valor $40.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 6038 

Rubro 2.3.2.02.02.008-4599021-2020660010012 Servicios prestados a las 
empresas y servicios de producción 

Centro de 
Costo 

1103 SECRETARIA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 9 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Proyecto 2020660010012 FORTALECIMIENTO DEL CAPITAL HUMANO Y LAS 
COMPETENCIAS LABORALES PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
FUNCIÓN PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $365.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5091 

Rubro 2.3.2.02.02.009-2201015-2020660010079 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1110 SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2020660010079 MEJORAMIENTO DE LA CALLIDAD EDUCATIVA EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor 60.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5613 

Rubro 2.3.2.02.02.009-4103052-2020660010068 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales 

Centro de 
Costo 

1109 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y POLITICO 

Fondo 136 ESTAMPILLA PROBIENESTAR DEL ADULTO MAYOR 

Proyecto 2020660010068 PROTECCIÓN DE LOS GRUPOS POBLACIONALES 
VULNERABLES POR SUS CONDICIONES SOCIOECONOMICAS EN EL 
MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $50.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5847 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 10 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

Rubro 2.3.2.02.02.009-3310170-2020660010023 

Centro de 
Costo 

1118 SECRETARIA DE CULTURA 

Fondo 428 EXCEDENTES FINANCIEROS 

Proyecto 2020660010023 FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES 
SOCIOCULTURALES EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA 

Valor $250.000.000 

  

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 5847 

Rubro 2.3.2.02.02.009-4503004-2021660010002 SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES 

Centro de 
Costo 

1102 DESPACHO DEL ALCALDE 

Fondo 101 FONDOS COMUNES 

Proyecto 2021660010002 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA GESTIÓN 
DEL RIESGO DE DESASTRES EN PEREIRA 

Valor $30.000.000 

  

Artículo 3º. Este acto se notifica en audiencia al oferente seleccionado y se publica en la 
plataforma transaccional SECOP II 

Artículo 4º. La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

Artículo 5º. Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por vía 
administrativa. 

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 
 
 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 11 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

 
DUPARFAY DE JESUS BUITRAGO TORRES 

Secretario De Gestion Administrativa 
02459811143709-2257172-005121084 

 

 
MONICA PATRICIA BOTERO MONTOYA 

Secretaria Privada 
02459811150525-2257172-005121517 

 

 
VICTOR HUGO SUAREZ PALACIO 

Secretario De Despacho De La Secretaria De Cultura 
02459811145113-2257172-005121329 

 

 
GUSTAVO ADOLFO RIVERA MUÑOZ 

Secretario De Despacho 
02459811144909-2257172-005121281 

 

 



 
 

 
 
 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADJUDICA EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA 
SMGA-LP- 166-2022  

 
 

 
Página 12 de 12 

 

LOSORIOO : 02459811141013-2257172-005120545 
MCRIOS : 02459811143618-2257172-005121080 

RESOLUCION No. 5906 DE 19 AGOSTO 2022 

Version: 01 Fecha de Vigencia: noviembre 14 de 2017 

DIANA MARIA RAMIREZ MEZA 
Secretario De Despacho 

02459811144744-2257172-005121271 
 

 
ANGELA MARIA RUBIO MEJIA 

Secretaria De Desarrollo Social Y Politico 
02459811145528-2257172-005121371 

 

 

Elaboró: Redactor: Lady Osorio Orrego / CONTRATISTA 
 
  /   


